[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля  2018 года

           № 46
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, на территории Каменского  сельсовета

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002            № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие        в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в следующих населенных пунктах:
с. Нижняя Есауловка

 -     сельский дом культуры,

 -     магазин « Для ВАС», по согласованию с собственником,

 -     магазин «Горизонт», по согласованию с собственником.
   с.Тертеж

  - магазин по ул. Партизанская, д.49-а, по согласованию с             собственником;
  -    автобусная остановка.

    д.Сергеевка

   -   здание начальной школы по ул. Центральная, д.38
2. Опубликовать Постановление в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава сельсовета

 В.П. Данилов